

RFC emisor: CANA770920363  
Nombre emisor: MARIA ALEJANDRA CARBAJAL NAVARRO  
Folio: 11100  
RFC receptor: CIA781109US4  
Nombre receptor: CIATEQ  
Código postal del receptor: 76150  
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos  
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 64EE358E-04A6-45DD-99D0-EA5CE1E54314  
No. de serie del CSD: 00001000000511310471  
Código postal, fecha y hora de emisión: 76148 2024-05-02 09:56:18  
Efecto de comprobante: Ingreso  
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales  
Exportación: No aplica

### Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
32101506		1.00	H87	Pieza	20,325.00	20,325.00		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	5 PCBs clamp actuador en 2 capas 1 oz FR4 mas verde ser blanca 80x60mm. Inc ensamble de 3PCBs.				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	20,325.00	Tasa	16.00%	3,252.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
32101506		1.00	H87	Pieza	9,900.00	9,900.00		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	5 PCBs panelperitoneal en 2 capas 1 oz FR4 mas verde ser blanca 70x60mm.				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	9,900.00	Tasa	16.00%	1,584.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
32101506		1.00	H87	Pieza	20,730.00	20,730.00		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	5 PCBs pumpdosser en 2 capas 1oz FR4 masc verde ser blanca. Dim 90x70mm. Incluye ensamble de 4 pcsb.				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	20,730.00	Tasa	16.00%	3,316.80
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								

Moneda: Peso Mexicano  
Forma de pago: Por definir  
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido  
Condiciones de pago: Credito 21 dias. OC TT4000734

Subtotal \$ 50,955.00  
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 8,152.80  
Total \$ 59,107.80

### Sello digital del CFDI:

FhrHdFir9fqWGCScdaFr5M6wqufcxEx5cvbPJVfT5mkYdRNdxVZroEvHzwd+9ALlWjXkoq7NguQaJo4NrW+Pi8XQGhJ/GqRuqIMNPw61bm3NGPhVMpHj5FhrvJiMaskxqaXXLZo440IVPjy6Ua+faLWTiYERtYm3PZ82ATT6azq3sCIC30vPQYeHQSYYI0rz5fl9hL523QHvyRFpWqbVqaf7YpIWiVihij0I+Aikx4b4w2+LrqpCWY/egN+PmovLsDeQg0HLrg6DvSjgl7GYmaSwYrB37epMWyAkkUULv6Mg2g3hwpC+xryhJGQydHANxiF6FjwcqPgvIVpo4upluw==

### Sello digital del SAT:

RdPvUdytuxparS4wKqDIPJlkj2DpJ0Mhi69+o1GHSW7Jps5LJajyvAOo2XcVkbU+DAvAf53tf2V2rpcMZ5hDkfbJ1rtM3Lo+uuHBM/ZYWRnDFM0R5hLocFHQ/1LgJLzRys/o0FLep9gZKWUIEj6veBGHbrXPo+t/awDuL+CYod/bA6KjgxaIPM+ZqcG0vN+KHbUVgP7gyebrULol6roQOVcM47oQ/syxH/79a5DgegJxkclKkJH26dd494PCdB+aP+0EqluBP+8o8Y2ZirTKyqgwN3oEHRmHhXZ2a8Z4LQPudkJCYJfwiWdLRJzY2BdbAU7SxVR010i7K6jN/Xi3A==

### Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|64EE358E-04A6-45DD-99D0-EA5CE1E54314|2024-05-02T09:56:31|SAT970701NN3|FhrHdFir9fqWGCScdaFr5M6wqufcxEx5cvbPJVfT5mkYdRNdxVZroEvHzwd+9ALlWjXkoq7NguQaJo4NrW+Pi8XQGhJ/GqRuqIMNPw61bm3NGPhVMpHj5FhrvJiMaskxqaXXLZo440IVPjy6Ua+faLWTiYERtYm3PZ82ATT6azq3sCIC30vPQYeHQSYYI0rz5fl9hL523QHvyRFpWqbVqaf7YpIWiVihij0I+Aikx4b4w2+LrqpCWY/egN+PmovLsDeQg0HLrg6DvSjgl7GYmaSwYrB37epMWyAkkUULv6Mg2g3hwpC+xryhJGQydHANxiF6FjwcqPgvIVpo4upluw==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2024-05-02 09:56:31

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

